

**JSL Invest Vamdrup ApS**  
**Niels Bohrs Vej 1, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**15. maj 2013 - 30. juni 2014**

---

**CVR-nr. 35 24 20 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2014.



---

Jørgen Strårup Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 15. maj 2013 - 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JSL Invest Vamdrup ApS  
Niels Bohrs Vej 1  
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 24 20 31  
Regnskabsår: 15. maj - 30. juni  
1. regnskabsår

**Direktion**

Jørgen Strårup Lund, direktør

**Revision**

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Modervirksomhed**

JSL Holding Vamdrup ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedformål har i regnskabsåret bestået af engrossalg af blomster samt anden handelsmæssig aktivitet. Selskabets aktiviteter er i slutningen af regnskabsåret afhændet og selskabet er derfor nu uden aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -0,2 mio. kr. Selskabet er under afvikling og forventer at lukke i regnskabsåret 2014/15.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende på baggrund af, at det er første regnskabsår og at der i løbet af året er foretaget ændringer i aktivitetsniveauet.

Stiftelsesomkostningerne udgør 5.000 kr.

### **Kapitaltab**

Selskabet har pr. 30. juni 2014 tabt hele virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse er bekendt med de selskabsretlige regler. Moderselskabet har indvilget i at stille midler til rådighed for lukningen af selskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 15. maj - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.636</b>
1 Personaleomkostninger	-260.081
<b>Driftsresultat</b>	<b>-246.445</b>
Andre finansielle indtægter	451
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.082
<b>Resultat før skat</b>	<b>-262.076</b>
3 Skat af årets resultat	62.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-200.076</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-200.076
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-200.076</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/6 2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.720
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.073
Udskidte skatteaktiver	62.000
Tilgodehavender i alt	<u>129.793</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>129.793</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>129.793</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		<u>30/6 2014</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	80.000
5	Overført resultat	-200.076
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-120.076</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til pengeinstitutter	30.507
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.259
	Anden gæld	106.103
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.869</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>249.869</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>129.793</u></b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>	
<b>7</b>	<b>Nærtstående parter</b>	

## Noter

---

	2013/14
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	247.080
Andre omkostninger til social sikring	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	9.761
	<b>260.081</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Renter, tilknyttede virksomheder	2.803
Andre renteomkostninger	13.279
	<b>16.082</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-62.000
	<b>-62.000</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Kontant stiftelse	80.000
	<b>80.000</b>
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.	
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-200.076
	<b>-200.076</b>
<b>6. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JSL Holding Vamdrup ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 15. maj 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

JSL Holding Vamdrup ApS, Tyrings Ager 54, 6000 Kolding

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JSL Holding Vamdrup ApS.